[c. 1260-70.] *De domo Ranulphi.* [marg.] Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus Baschat & Oliua vxor mea dedimus . . . [&c.] Ade coco & vxori sue totam terram nostram que iacet inter terram que fuit Roberti Baschat & terram Rogeri Schamelog, in parochia S. F. in Oxon', cum omnibus pert. suis, Habendam . . . [&c.], Ita quod liceat dicto A. & vxori sue & heredibus eorum predictam [terram] ad firmam tradere, vel vendere si voluerint, vel quocunque alio modo, si eis placuerit, alienare, Reddendo inde annuatim dictus

<sup>1</sup> Hamile O. C., Hamele C.

A., vel vxor eius, vel illi ad quorum manus predicta terra peruenerit, Willelmo de O., vel heredibus suis, vjs. ad iiij anni terminos pro omni seruicio . . . [&c.] scilt. . . [18d. quarterly, commencing Christmas]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi dictus Ada lecu ij marcas argenti in Gersummam. Et vt hec . . . [sealing clause].

137.

C. p. 14. No. 27.

[Robert, son of Adam the cook, to Ralph of Cam [?] the Chaplain. Conveyance of the same land.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Robertus f. Ade coci de Oxon' dedi . . . [c. 1270-80.]  
 [&c.] Randulpho de Cambes Capellano totam terram meam in villa Oxon', cum omnibus pert. suis, que quondam fuit Ade coci patris mei, illam viz. que iacet inter terram Willelmi Baschat, ex vna parte, & terram que fuit Thome Curteys, ex altera, in parochia S. F. de Oxon', Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis ipse & heredes sui, vel sui assignati, j ob. ad Pascha, & Willelmo de Ho, domino illius feudi, & heredibus suis, vjs. ad iiij anni terminos . . . [as in preceding Charter] pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus R. Capellanus cr. argenti pre manibus in Gersumma. Et vt hec . . . [sealing clause].

138.

C. p. 15. No. 28.

[Alice, widow of Adam the cook, to the same. Quit claim of all right in the same.]

Not. sit omn. . . [&c.] quod Ego Alicia, in mea legitima viduitate, [c. 1270-80.]  
 dimisi & quietum clamaui Randulpho de Cambes Capellano & heredibus suis, vel suis assignatis, totum ius meum quod habui, vel aliquo modo habere potui, in terra illa que quondam fuit Ade coci mariti mei, que iacet inter terram que fuit Willelmi Baschat, ex vna parte, & terram que fuit Thome le Curteys, ex altera, in villa Oxon', in parochia S. F., Ita quod nullum ius in ea, vel in aliqua parte eius, vnquam vindicare potero, vel aliquis ex parte mea. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus R. Capellanus dimidiam marcam argenti pre manibus in Gersumma. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 139.

C. p. 15. No. 29.

[Ralph of Cam[?] to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of the same land.]

[c. 1280-90.] Sc. pres. & fut. quod Ego Ranulfus de Cambes Capellanus, pro me & heredibus meis, dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] j messuagium cum pert. suis in villa Oxon', illud scilt. fuit quod situm est inter terram que fuit Willelmi Baschet & terram que Thome le Curteys, in parochia S. F. Oxon', quod aliquando fuit Roberti f. Ade coci, Habendum . . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam, Reddendo inde annuatim michi & assignatis meis j ob. ad Pascha, & Willelmo de O. & heredibus suis vjs. ad iiij anni terminos . . . [as in No. 137] pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty] Et vt hec . . . [sealing clause].

## 140.

C. p. 225. No. 355.

[Prior and Convent of St. Frideswide to William of Elsfield and Matilda his wife. Conveyance of land.]

[c. 1280-90.] Sc. pres. & fut. quod Nos frater Iohannes, Pr. domus S. F. Oxon' & eiusdem loci Con., dedimus . . . [&c.] Willelmo de Elsefend sutori & Matilde de Couele vxori eius j seldam angularem, quam quondam tenuit Dionisius Horloc, iuxta hamellum in parochia S. F., Habendam . . . [&c.] ad totam vitam eorum, Reddendo inde annuatim nobis & successoribus [nostris] iiij. vjd. ad iiij terminos, Viz. . . [13¼d. quarterly, commencing St. Thomas' day] pro omni seruicio . . . [&c.]. Et nos . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt nobis predicti W. et M. iiij. sterlingorum pre manibus. In cuius rei . . . [sealing clause].

## 141.

A. p. 319, b.

[The same to Richard the goldsmith. Demise of land.]

[c. 1260-70.] *Dimissio domus Warini, vocate Shyphall postea, pro ijs. per ann.*  
 NOT. sit tam pres. quam fut. quod Ego Robertus Pr. Eccl. S. F. Oxon' et Con. eiusdem loci concessimus terram, que fuit Iohannis

parmentarij et [Henrici]<sup>1</sup> Huldeshod, Ricardo aurifabro in feudum et hereditatem, tenere de nobis pro tali seruicio quali predecesores eius tenuerunt, scilt. pro ijs. per ann. xij*d.* in Dominica die Palmarum, xij*d.* in die S. Michaelis.

142.

A. p. 319, b. C. p. 76. No. 117.

[Prior and Convent of St. Frideswide and the Abbess and Convent of Godstow. Agreement as to the exchange of certain rents.]

*Predicti vero ijs. relaxantur Eccl. de Godestowe per subscriptam compositionem. De terra que fuit Gilwyni in Originali Regis, postea vocata domo Spaldynge, predicta Eccl. tenet per ann. consuetum redditum viz. xxvij*d.* quos Monachi Cantuarie modo solunt. Dicta terra est collegio inclusa.* 1286.  
[Nov. 1.]

*Composicio facta inter Pr. & Con. nostrum & Abbatissam de Godestowe & eiusdem loci Con. [C. marg.]*

NOUERINT vniuersi . . . [&c.] quod ad festum omnium Sanctorum A. D. m<sup>o</sup>cc<sup>o</sup>lxxxvij<sup>o</sup>, A<sup>o</sup> regni Regis E. xiiij<sup>o</sup>, Ita conuenit inter fratrem Robertum Ewelme<sup>2</sup> Pr. domus S. F. Oxon' & eiusdem loci Con., ex parte vna, & Mabilia Wafre, tunc Abbatissam de Godestowe, et eiusdem loci Con., ex altera parte, viz. quod dictus R. Pr. et Con. predicte domus S. F. dimiserunt, concesserunt & quiete clamauerunt, pro se & successoribus suis, vt in escambium imperpetuum, predictis Abbatisse de Godestowe et Con. eiusdem et earum<sup>3</sup> successoribus, omnes redditus quos predicta Abbatissa & Con. soluere consueuerunt predictis Pr. & Con. B. F. annuatim, ad festum B. Marie in Marcio & ad festum S. Michaelis per equales porciones, pro omnibus tenementis suis infra villam Oxon' vel extra, viz. De domo quondam Stephani Bissop<sup>4</sup>, que vocatur Shiphall', in parochia B. F. ijs., De selda<sup>5</sup> Hugonis le<sup>6</sup> paumer in Allutaria in parochia B. Michaelis Borealis<sup>7</sup> xs. iij*d.*, De domo Hugonis le<sup>6</sup> paumer in parochia S. Michaelis Australis ijs., De domo quondam Bissop in parochia B. Iohannis Baptiste, que vocatur Elmenhall<sup>8</sup>, ijs., exceptis iiij*s.* annuatim recipiendis predictis Pr. & Con.<sup>9</sup> & successoribus suis imperpetuum de ij tenementis in Oxon', viz. de selda que quondam fuit Hugonis le<sup>6</sup> Paumer in Allutaria xxj*d.* ad ij anni terminos, scilt. ad festum B. Marie et ad festum B. Michaelis, per equales porciones, Et de tenemento quod quondam

<sup>1</sup> Lenrici MS.    <sup>2</sup> de Ewelme tunc Pr.    <sup>3</sup> eorum.    <sup>4</sup> Bissop.    <sup>5</sup> This and the succeeding clause inverted.    <sup>6</sup> de A.    <sup>7</sup> Borealis.    <sup>8</sup> Elmenhale.    <sup>9</sup> beate Frid'.

tenuit Adam Spaldynges<sup>1</sup> in parochia B. F. ijs. iij*d.* ad eosdem terminos, per equales porciones. Consimili modo predicta Abbatissa de Godestowe & eiusdem loci Con., pro se & suis successoribus, dimiserunt, concesserunt & omnino quiete clamauerunt imperpetuum, vt in escambium predictum, predictis Pr. & Con. B. F. & eorum successoribus vjs. viij*d.* quos Iohannes Payn de Knyghington'<sup>2</sup> predictae Abbatisse & eiusdem loci Con. soluere consueuit, Et xvij*d.* quos Balliui extra portam borialem<sup>3</sup> Oxon' recipere consueuerunt pro terra quae quondam fuit Dionisie Burwald<sup>4</sup> per ann. ad festum B. Marie in Marcio, Et v*d.* quos dicti Balliui solebant recipere per ann. ad eundem terminum pro Hauedacre<sup>5</sup>, Et v*d.* quos dicti Balliui recipere consueuerunt per ann. ad eundem terminum pro Buttes, Et ijs. v*d.* quos dicti Balliui recipere consueuerunt per ann. ad festum S.<sup>6</sup> Michaelis pro terra Dionisie Burwald<sup>4</sup> et Heuedacre, Et viij*d.* quos heredes Henrici pistoris per ann. solebant recipere ad festum B. Petri ad vincula [August 1] pro terris in bello monte, Et xvij*d.* & ij gallinas, vel iij*d.* quos heredes Willelmi Cudding' solebant recipere per ann. ad festum B. Marie et ad festum B. Michaelis, per equales porciones, pro terris in bello monte, Et de area quondam Cerle<sup>7</sup> le belter in parochia S. Petri Orientalis ijs. ad eosdem terminos. Et vt hec omnia firma et stabilia imperpetuum permaneant, huic presenti scripto in modum cirographi confecto partes predictae sigilla sua communia alternatim apposuerunt.

## 143.

A. p. 309, b. C. p. 8. No. 16.

[Nicholas the goldsmith and Matilda his wife to the Prior and Convent of St. Frideswide. Release of all right in a solar bequeathed to them by Johanna Paske.]

[c. 1290.] *Carta quiete clamacionis de solaro dicto<sup>8</sup> pro j cereo in bacino coram magno [altari] in Eccl. sustinendo.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Nicholaus aurifaber, f. Nicholai Presbyteri, & Matilda vxor mea, vnanimi consensu ac bona voluntate nostra, dedimus . . . [&c.], pro nobis & heredibus nostris, fratri Roberto de Ewelme Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. totum ius & clamium quod habuimus, vel aliquo modo habere potuimus, in illo solaro quod Iohanna Paskes nobis legauit, quod situm est iuxta tenementum Xpiane<sup>9</sup> Plente, a parte orientali, & terram dicti Pr., ex altera, in Oxon', ad sustentacionem j cerei in bacino, coram magno altari, ad laudem

<sup>1</sup> Spaldynges. <sup>2</sup> Kniteton. <sup>3</sup> borealem. <sup>4</sup> Borewald. <sup>5</sup> Heuedaber.  
<sup>6</sup> beati. <sup>7</sup> Serle. <sup>8</sup> seldam *ins.* here MS. <sup>9</sup> Xpine.

S. Trinitatis & gloriose Virginis Marie imperpetuum in Eccl. S. F. ardentis cotidie, dum missa B. Marie celebratur, Habendum . . . [&c.] imperpetuum, Ita quod nec nos dicti N. et M., nec aliquis heredum nostrorum, nec aliquis per nos vel pro nobis, in dicto solario aliquid iuris vel clamij de cetero exigere poterimus. Et nos . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt nobis predicti Pr. et Con. j marcam argenti pre manibus. In cuius rei . . . [sealing clause].

## 144.

A. p. 321, b.

[Royal licence for Odo of Watlington and Alice his wife to give, and the Abbess and Convent of Godstow to receive, two messuages in Oxford.]

*Carta licencie domini Regis facta eisdem de tenemento predicto.*

[1297.]

EDWARDUS D. G. Rex Angl[ie], Dominus Hib[er]nie & Dux Aquimarchio. t[annic] omnibus ad quos . . . [&c.] Salutem. Licet de communi consilio regni nostri prouiderimus quod non liceat viris religiosis seu alijs ingredi feudum alicuius, ita quod ad manum mortuam deueniat, sine licencia nostra & capitalis domini de quo res illa immediate tenetur, Volentes tamen Odoni de Watlington' et Alicie f. Alicie de Southam gratiam facere specialem, dedimus eis licenciam, quantum in nobis est, quod ipsi O. & A. ij messuagia cum pert. suis in Oxon' dare possint & assignare dilectis nobis in Xpo Abbatisse & Con. de Godestowe, Habenda . . . [&c.] imperpetuum, Et eisdem Abbatisse et Con. quod ipse messuagia illa ab eisdem O. & A. recipere possint similiter licenciam dedimus specialem, Nolentes quod idem O. & A., vel heredes sui, aut predictae Abbatissa & Con., vel successores sui, racione statuti predicti, per nos vel heredes nostros inde occasionentur in aliquo vel grauentur, saluis tamen capitalibus dominis feodi illius seruicijs inde debitis et consuetis. In cuius rei testimonium &c. Teste meipso apud Westm' longam Ichenton'<sup>1</sup> x<sup>o</sup> die Marcij A<sup>o</sup> regni nostri xix<sup>o</sup>.

## 145.

A. p. 321.

[Odo, Chaplain of Godstow, to the Church of St. Mary and St. John the Baptist and the Nuns of Godstow. Conveyance of a messuage.]

*Copia carte perquisicionis dicti tenementi facte monialibus de Godestowe, [c. 1300<sup>2</sup>] que plenam mencionem de iijjs. supradictis [continet].*

<sup>1</sup> sic MS.    <sup>2</sup> John de Eu was Mayor 1300 and again 1304. Wood MS. D. 7 (5) p. 70.

Sc. pres. & fut. quod Ego Odo dominus, Capellanus de Godestowe, dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. Marie & S. Iohannis Baptiste de Godestowe & Monialibus ibidem . . . [&c.] j messuagium cum pert. suis, quod situm est inter terram que fuit Rogeri le Manser, ex vna parte, & terram Matilde de Lordleye, ex altera, in vico de Schydezerd, in parochia S. F. Oxon', vna cum xxs. annui redditus de toto illo tenemento quod situm est inter domum Iohannis de Weston', ex parte occidentali, & vicum qui vocatur Shadezerd, ex parte orientali, in parochia S. Marie Oxon', quod quidem tenementum Thomas de Southam aliquando tenuit in eadem parochia, cum toto iure et clamio que michi vel heredibus meis de toto predicto tenemento euenire poterit, ratione predictorum xxs. annui redditus, dictis monialibus et eorum successoribus, libere . . . [&c.] imperpetuum, Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis, vel meis assignatis, j clauum Gario-phili ad Pascha, & Pr. S. F. Oxon' iiij. ad ij anni terminos, viz. . . [2s. at Michaelmas and at Lady-day] pro omni seruicio . . . [&c.]. Et [ego] predictus O. . . [warranty]. Pro hac autem donacione . . . [&c.] dederunt michi predicte Moniales liij marcas. Et vt hec . . . [sealing clause]. Hijs testibus Iohanne de Eu tunc Maiore Oxon' et multis alijs.

## 146.

A. p. 321, b. C. p. 16. No. 30.

[William de Eu and the Prior and Convent of St. Frideswide.  
Agreement for exchange of certain rents.]

*Et quia predictum tenementum fuit dimissum Hugoni de Gersingdon' & Haganild vxori sue & heredibus de predicta Haganild prouenientibus, queratur si taliter iuste a nobis poterit alienari.*

[1284-

94.]

*Composicio & escambium quorundam reddituum ibidem et alibi.*

*Quieta clamacio Willelmi de Eu. [C. marg.]*

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus de Eu, burgensis Oxon', dimisi, concessi & omnino quietum clamaui, pro me & heredibus meis vel meis assignatis, fratri Roberto de Ewelme, Pr. S. F. de Oxon' & eiusdem loci Con. & eorum successoribus, totum ius et clamium quod habui, vel aliquo modo habere potui, in iiij. <sup>1</sup> annui redditus, quos annuatim recipere consueui per manus eorundem Pr. & Con. de illo messuagio cum pert. suis, quod situm est inter terram que fuit Thome le Cur-tays <sup>2</sup>, ex vna parte, et terram Nicholai But, ex altera, in parochia S. F.

<sup>1</sup> Memorandum de iiij. de domo Ranulphi, marg. l.    <sup>2</sup> Curteys.

de<sup>1</sup> Oxon', Habendum . . . [&c.] imperpetuum. Pro hac autem . . . [&c.] et pro ijs. annui redditus, quos dictis Pr. & Con. dedit Iohannes de Eu, annuatim recipiendos de illo messuagio cum pert. suis quod fuit Walteri de la Pylere<sup>2</sup>, quod situm est super magnam pontem, inter terram Willelmi de Hedindon'<sup>3</sup> et terram Iohannis Pille, in parochia S. Michaelis ad portam australem in suburbio Oxon', dimiserunt, concesserunt, pro eis et eorum successoribus, dicti Pr. & Con. & omnino quietum clamauerunt dicto I. de E. f. meo, & heredibus suis vel suis assignatis, totum ius & clamium quod habuerunt, vel aliquo modo habere potuerunt, in vjs. annui redditus, quos annuatim recipere consueuerunt per manus dicti I. de illo messuagio cum pert. suis quod vocatur Mareyshalle, quod situm est inter terram que fuit Philippi de Eu, a parte orientali, et terram Galfridi de Sawcer, a parte occidentali, in Horsmangeystrete<sup>4</sup>, in parochia B. Marie Magdalene in suburbio Oxon'. In cuius rei . . . [sealing clause].

147.

A. p. 312.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Purchase their janitor. Conveyance of land.]

*De ista terra subscripta, que fuit de ara S. F. et vocabatur Prestland, [c. 1290.] Duram habuit [de] dicta Eccl. capitalem redditum, viz. iijs. viijd., vt patet in dimissione subscripta, et iacet inter tenementum quondam Willelmi Burnell et Grekhalle, que postea diuidebatur in iij seldas, viz. Saundeley, que soluebat ijs., Galfridi cordwenere xijd., & Dionisie Burwald viijd. Et modo vacat.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Robertus Pr. S. F. de Oxon' & Con. noster concedimus et confirmamus Purchacio ianitori nostro terram que fuit Antonij Clerici, quam ipse emit pro iij marcis et iijs. ab Emma vxore eius et Radulpho herede ipsius, tenendam a nobis sicut liberum burgagium, Reddendo singulis annis censum terre solitum, scilt. xliiij*℥*. Preterea tenet de nobis terram aliam iuxta illam, de qua reddit xv*℥*. per ann., et vtramque tenet in feudum & hereditatem per prenominatum seruicium. Ex hijs vs. assignauimus ei iij*℥*. pro seruicio suo in vita sua. Post decessum vero eius, heredes ipsius reddent censum debitum pro vtraque terra. Ipse autem in vita sua reddet nobis xij*℥*., vj in ramis palmarum, & vj ad festum S. Michaelis. Hijs testibus

<sup>1</sup> in.<sup>2</sup> Pilere.<sup>3</sup> Hedingdona.<sup>4</sup> Horsmangarestrete.

&c. Istud tenendum sine dolo affidavit E. et R. heres A. Et pro hac concessione facienda et confirmanda dedit Purchasius michi & Con. ij bizancios coram Halimoto meo.

## 148.

A. p. 310, b.

[Johanna Paske to John of Goddington. Conveyance of a tenement.]

[c. 1250-60.] *Sequitur carta de tenemento vocato Cokeswald ex opposito predicti tenementi.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Johanna Paske, relicta Aluredi le spycer, in mea ligea viduitate & potestate, dedi . . . [&c.] Iohanni de Godinton' cessori totum illud tenementum cum omnibus pert. suis, quod situm est inter tenementum dicti I., ex parte occidentali, & viam regiam, ex parte orientali, versus cimiterium S. F. in eadem parochia, in villa Oxon', Habendum . . . [&c., absolutely] imperpetuum, Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis vel meis assignatis j ob. ad Pascha, et Abbati de Abendon' x*d.* ad ij terminos anni, viz. . . [5*d.* at Easter and at Michaelmas], et Eccl. S. Michaelis borialis x*d.* ad eosdem terminos, pro omni seruicio . . . [&c.]. Ego vero . . . [warranty]. Et propter istam . . . [&c.] dedit michi dictus I. vj marcas sterlingorum in Gersumam. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 149.

A. p. 311.

[Will of John the tailor.]

1296. *Testamentum predicti Iohannis Tailor re redditus ijs. legato Eccl.*  
[Oct. 6.] *S. F. de supradicto tenemento.*

IN Dei nomine Amen. A.D. m<sup>o</sup>cc<sup>o</sup>xcv*o*, die Sabbati proximo ante festum S. Osythe virginis, Iohannes dictus le tayllor, de parochia S. F. Oxon', suum testamentum condidit in hunc modum qui sequitur. In primis lego animam meam Deo Patri omnipotenti, & corpus meum ad sepeliendum in cimiterio S. F. Item do lego Eccl. parochie S. F. ijs. annui redditus de domo quam Willelmus Canterel tenuit, pro dispositione Vicarij eiusdem loci qui pro tempore ibidem fuerit recipiendos, pro anima mea, & animabus [Matilde]<sup>1</sup> vxoris mee, et Ricardi dicti le Bowyere, & omnium Xpi fidelium distri-

<sup>1</sup> Sibille MS.

buendos. Item do lego Can. S. F. xij*d.*, et Vicario eiusdem loci xij*d.*, & Clerico eiusdem loci iij*d.* Item do lego j domum Matilde vxori mee, illam viz. quam Willelmus Canterel aliquo tempore inhabitauit, habendam & tenendam dictam [domum] ad totam vitam ipsius M. Item do lego eidem M. vxori mee illam seldam in qua solebam operari ad totam vitam ipsius M., cum domo situata ex parte boriali eiusdem selde, [ita]<sup>1</sup> quod, post decessum dicte M., omnes dicte domus Galfrido f. meo, tanquam heredi meo, libere reuertantur. Item do lego G. f. meo solarium meum supra seldam in qua consueui operari. Item do lego Alicie f. Petri de Wymburn' j seldam situatam iuxta seldam in qua consueui operari. Item do lego Iohanni f. Ricardi dicti le Bowyer e j solarium iuxta portam magistri Willelmi Burnell situatum. Item do lego Agnete f. Nicholai Wytard ij seldas quas habeo iuxta portam magistri W. B. in parte occidentali. Item do lego Willelmo dicto Knyt fratri meo j seldam ad totam vitam dicti W. K., illam viz. quam Willelmus de Bristoll consueuit inhabitare, ita quod, post decessum dicti W., dicta selda vendatur et pro anima mea distribuatur, pro dispositione executorum meorum, si qui superfuerint, sin autem, pro dispositione Vicarij Eccl. S. F. qui pro tempore fuerit. Item do lego Iohanne, f. Petri dicti le Phriener, j [firmatorium]<sup>2</sup> argenteum et j vrceolum, Item Galfrido f. meo j archam & superunicam meam de nigro russeto. Et quicquid residuum sit volo quod distribuatur inter pauperiores parentes meos in villa Oxon', pro dispositione executorum meorum. Et, ad istam voluntatem meam vltimam et testamentum meum subplendum et exequendum, Iohannem le Tawnyer & M. vxorem meam & Aliciam de Wymburn' meos ordino, facio & constituo executores, et dominum Iohannem Vicarium eiusdem loci superuisorem. In testimonium premissorum presens testamentum meum sigilli mei impressione duxi roborandum. Dat. Oxon' die et A<sup>o</sup> supradictis.